Câmara Municipal de Barão do Triunfo
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2022

ASSUNTO:
Apreciação do PL 079/2022 – LOA 2023

        Aos dezenove dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e dois, às dezesseis
horas, na Sala de Sessões, a Câmara Municipal de Barão do Triunfo realizou
AUDIÊNCIA PÚBLICA para apreciação do PROJETO DE LEI Nº 079/2022, LOA 2023,
com a presença dos seguintes vereadores:  Presidente Alvicio Souza da Silva,
Vereadores Laureni Garcia Pagini, Leandro Garigan da Silveira, Mateus de Lima
Romeira, Fabio Fallavena Ferreira, Rodrigo Semensatto de Lima, Marcirio de Souza e
Silva e Marcos Cesar Garcia. Presentes representantes da Prefeitura, bem como
pessoas da comunidade. No iniciar da reunião, o Presidente declarou aberta a audiência
e convidou O Prefeito e a Contadora Viviane Almeida para fazer parte da Mesa
representando o Executivo Municipal. Inicialmente foi explanado o referido projeto. Os
vereadores e as demais pessoas presentes tiveram a oportunidade de fazer perguntas e
obtiveram os devidos esclarecimentos a respeito. Nada mais a explanar, a Presidente
agradeceu as pessoas presentes e declarou encerrada a presente Audiência pública.

ALVICIO SOUZA DA SILVA

     Presidente

Demais Vereadores presentes: